stella hymnum modulantium videre liceret, & iteratis  
 vicibus congreginantium eam, de qua locuti sumus per-  
 fecere processionem. Nec prætereundum existimo illam  
 solemnem Sanctissimi Domini Nostri comitiam  
 fuisse ornatam legatis Regum & Principium, Romanaq;  
 primaria nobilitate. In quorum numero Illustrissimus  
 D. Stanislaus Minsky Palatinus Lencieñ. & Capitaneus  
 Liueñ. multorum nobilium Polonorum stipatus caterua  
 latus sanctissimi dextrum secutus deuotum Sancto Hya-  
 cintho gerebat famulatum. Incipiendo igitur ab ipso  
 primario ipsius Canonizationis capite scilicet, Summo  
 Pontifice, omnes qui forum & Palatium vaticanum pro-  
 cessionaliter repleuerat accensis luminibus deuotas Deo  
 odas siue hymnos ore & spiritu resonabant. Aue Ma-  
 ris stella, sepius, ac sepius ingeminando. Pontifex autem  
 qui est religiosissima pietate inflamatus, quique in Re-  
 gno Poloniæ (dum esset Cardinalis ad Serenissimos Ro-  
 dulphum Imperatorem, & Sigismundum Tertium Polo-  
 niæ Regem, tunc nouiter electum, pro componenda inter-  
 disiden, principes pace, legationis officio fungeretur)  
 cœlestis illius uiri & nobile sacrophagum & stupenda  
 miracula, populorumq; deuotiones iucunda admiratione  
 est contemplatus, secum reputans Canonizationis actum  
 quem celebraturus erat, omni mentis cogitatione ad  
 supplicationem attentissimus, tum in processione, tum  
 in toto Canonizationis officio sanctissimam illam pie-  
 tatem, vereq; Pontificiam, quam cordis sui visceribus  
 conceperat, non modo religiosis precum vocibus, sed  
 vultu, qui animi imago est, facie, oculis, & ore iudicauit  
 cum lacrimis, quas pro eximia sua erga Deum charitate  
 expressit, testimoniumq; omnibus, quam erga sanctum  
 gerebat affectionis preclare ostendit. Ad Basilikam igi-  
 tur vaticanam hoc procelsum est ordine. Primum fami-  
 lia pontifica vestibus rubris amicta. Deinde secretarij  
 Apollo-

Apostolici, post. Aduocati Consistoriales violaceis vestiti indumentis, Tum Tubicines, qui certis statis locis simul instantes suavi tubarum sono caneabant, proximeq; succendentis vexilli aduentum presignabant, quod ut proxime dixi Generalis Vicarius ordinis Prædicatorum ferebat. Demum Cantores, subinde Abbreviatores, Accoliti Apostolici, Rotæ Auditores, Subdiaconi Apostolici, omnes superpelliceis & rochettis vestiti, In quorum numero unus ornatu eodem Crucis Pontificiaæ baiulus sequebatur, hinc inde duobus viris virgas rubeas gerentibus circumseptus. Et ecce hunc Pænitentiarij basilicæ Sancti Petri comitantur deinde Abbates, tum Episcopi, deinde Archiepiscopi, Patriarchæ, prælatiq; S. D. N. assistenti pluuialibus, & mittis ornati hiis proxime Cardinales Diaconi incedebant dalmaticis & mitris, mox Cardinales presbyteri, item planetis, & Mitris, post Cardinales Episcopi, pluuialibus & mitris induti, Hos statim sequebantur Diaconi Cardinales duo, Montaltus & Sfortia ambo tamquam Pontifici assistenti. Demum oratores, Mox summus Pontifex sella gestatoria sublimis portabatur sub vmbella, que primo ab oratoribus, post ab aliis principibus, deinde ab aliis primatibus viris ferebatur, qui vicissim hoc munus subierunt (sequebantur item Cubicularii, omnes hi vestitu ad has Sancti Hyacinthi nuptias ornatisimo circumamicti progrediebantur, donec ad Basilicam Sancti Petri eo quo dictum est ordine ingressi sunt.